
ZARZĄDZENIE NR 9/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 )  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305),  Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20  Rady Gminy Somianka  z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zarządza się co następuje ::  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. . 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          33.033.784,01 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –    32.756.784,01 zł, 

b) dochody majątkowe –    277.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        38.793.784,01 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.685.141,01 zł, 

b) wydatki majątkowe -   8.108.643,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4919E7A2-097E-4606-88F9-160301232654. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 741 547,44 761 040,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

66 456,44 85 949,87

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 456,44 85 949,87

33 014 290,58 33 033 784,01

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 19 493,43

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia  2 lipca  2021 r.

80153 19 493,43

2010 19 493,43

Rozdział Paragraf Zmiana

19 493,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4919E7A2-097E-4606-88F9-160301232654. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 66 456,44

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

66 456,44

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 456,44

10 399 287,58

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 9/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 2 lipca2021r.

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

2010 19 493,43 85 949,87

Razem: 19 493,43 10 418 781,01

19 493,43 85 949,87

19 493,43 85 949,87

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4919E7A2-097E-4606-88F9-160301232654. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 12 798 733,44

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

66 456,44

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 632,52

38 774 290,58

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/Fn/21 Wójta Gminy z dnia 2 lipca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 19 493,43 12 818 226,87

80153 19 493,43 85 949,87

4210 850,98 850,98

4240 18 642,45 52 274,97

Andrzej Żołyński

Razem: 19 493,43 38 793 784,01

Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4919E7A2-097E-4606-88F9-160301232654. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 66 456,44

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

66 456,44

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 632,52

10 399 287,58

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 9/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 2 lipca  2021 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

19 493,43 85 949,87

19 493,43 85 949,87

4210 850,98 850,98

4240 18 642,45 52 274,97

Andrzej Żołyński

Razem: 19 493,43 10 418 781,01

Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4919E7A2-097E-4606-88F9-160301232654. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 9/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 2 lipca 2021 roku dokonuje się następujących 
zmian: 

W załączniku Nr 1 o dochodach budżetu i załączniku Nr 2 o wydatkach budżetu zwiększa się dochody 
i wydatki na ogólną kwotę 19.493,43 zł z  przeznaczeniem  na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne 
zgodnie z pismem Nr WF-1.3112.15.15.2021. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4919E7A2-097E-4606-88F9-160301232654. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

